
HL system HL K91/14P E90-R

Údaje jsou platné ke dni: 20. 8. 2017 1/10

Výrobce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění upravit technické parametry svých výrobků. Skutečný vzhled výrobku se může od použitého
vyobrazení lišit. Některé výrobky nejsou samostatně funkčním celkem a vyžadují odbornou montáž nebo nastavení vyškoleným a certifikovaným technikem.

HL K91/14P E90-R
Požárně odolná instalační krabice, 4 plastové průchodky,
jedna keramická svorkovnice.
Rozměr krabice je 120x50x100.

Objednací kód: 0360200120 Záruka: 2 roky

Popis
Určeno pro požárně odolné trasy.
Vyhovuje předpisu ZP-27/2008.

 

Technické parametry
Parametr Hodnota

Certifikace požární odolnost dle předpisu ZP-27/2008

Hmotnost 1,4 kg

Volitelné příslušenství



HL system HL K91/14P E90-R

Údaje jsou platné ke dni: 20. 8. 2017 2/10

Výrobce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění upravit technické parametry svých výrobků. Skutečný vzhled výrobku se může od použitého
vyobrazení lišit. Některé výrobky nejsou samostatně funkčním celkem a vyžadují odbornou montáž nebo nastavení vyškoleným a certifikovaným technikem.

Volitelné příslušenství

 

HL P1 05 E90
Objednací kód: 0360100100 

Jednostranná úchytka pro kabel průměru 5mm.

 

HL P1 06 E90
Objednací kód: 0360100101 

Jednostranná úchytka pro kabel průměru 6mm.

 

HL P1 07 E90
Objednací kód: 0360100102 

Jednostranná úchytka pro kabel průměru 7mm.

 

HL P1 08 E90
Objednací kód: 0360100103 

Jednostranná úchytka pro kabel průměru 8mm.

 

HL P1 09 E90
Objednací kód: 0360100104 

Jednostranná úchytka pro kabel průměru 9mm.

 

HL P1 10 E90
Objednací kód: 0360100105 

Jednostranná úchytka pro kabel průměru 10mm.



HL system HL K91/14P E90-R

Údaje jsou platné ke dni: 20. 8. 2017 3/10

Výrobce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění upravit technické parametry svých výrobků. Skutečný vzhled výrobku se může od použitého
vyobrazení lišit. Některé výrobky nejsou samostatně funkčním celkem a vyžadují odbornou montáž nebo nastavení vyškoleným a certifikovaným technikem.

Volitelné příslušenství

 

HL P1 12 E90
Objednací kód: 0360100106 

Jednostranná úchytka pro kabel průměru 12mm.

 

HL P1 14 E90
Objednací kód: 0360100107 

Jednostranná úchytka pro kabel průměru 14mm.

 

HL P1 15 E90
Objednací kód: 0360100108 

Jednostranná úchytka pro kabel průměru 15mm.

 

HL P2 05 E90
Objednací kód: 0360100120 

Oboustranná úchytka pro kabel průměru 5mm.

 

HL P2 06 E90
Objednací kód: 0360100121 

Oboustranná úchytka pro kabel průměru 6mm.

 

HL P2 07 E90
Objednací kód: 0360100122 

Oboustranná úchytka pro kabel průměru 7mm.



HL system HL K91/14P E90-R

Údaje jsou platné ke dni: 20. 8. 2017 4/10

Výrobce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění upravit technické parametry svých výrobků. Skutečný vzhled výrobku se může od použitého
vyobrazení lišit. Některé výrobky nejsou samostatně funkčním celkem a vyžadují odbornou montáž nebo nastavení vyškoleným a certifikovaným technikem.

Volitelné příslušenství

 

HL P2 08 E90
Objednací kód: 0360100123 

Oboustranná úchytka pro kabel průměru 8mm.

 

HL P2 09 E90
Objednací kód: 0360100124 

Oboustranná úchytka pro kabel průměru 9mm.

 

HL P2 10 E90
Objednací kód: 0360100125 

Oboustranná úchytka pro kabel průměru 10mm.

 

HL P2 12 E90
Objednací kód: 0360100126 

.Oboustranná úchytka pro kabel průměru 12mm.

 

HL P2 14 E90
Objednací kód: 0360100127 

Oboustranná úchytka pro kabel průměru 14mm.

 

HL P2 15 E90
Objednací kód: 0360100128 

Oboustranná úchytka pro kabel průměru 15mm.



HL system HL K91/14P E90-R

Údaje jsou platné ke dni: 20. 8. 2017 5/10

Výrobce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění upravit technické parametry svých výrobků. Skutečný vzhled výrobku se může od použitého
vyobrazení lišit. Některé výrobky nejsou samostatně funkčním celkem a vyžadují odbornou montáž nebo nastavení vyškoleným a certifikovaným technikem.

Volitelné příslušenství

 

HL S 7,5x52
Objednací kód: 0360100130 

Šroub 7,5x52, pro přímou instalaci do betonu.

 

HL S 7,5x82
Objednací kód: 0360100131 

Šroub 7,5x82, pro přímou instalaci do betonu.

 

HL S 7,5x102
Objednací kód: 0360100132 

Šroub 7,5x102, pro přímou instalaci do betonu.

 

HL S 7,5x182
Objednací kód: 0360100133 

Šroub 7,5x182, pro přímou instalaci do betonu.

 

HL S 4L, 6,5x100
Objednací kód: 0360100135 

Vrták 6,5x100 do betonu

 

HL VR, 6,5x110
Objednací kód: 0360100136 

Vrták 6,5x110 do betonu



HL system HL K91/14P E90-R

Údaje jsou platné ke dni: 20. 8. 2017 6/10

Výrobce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění upravit technické parametry svých výrobků. Skutečný vzhled výrobku se může od použitého
vyobrazení lišit. Některé výrobky nejsou samostatně funkčním celkem a vyžadují odbornou montáž nebo nastavení vyškoleným a certifikovaným technikem.

Volitelné příslušenství

 

HL VR, 6,5x200
Objednací kód: 0360100137 

Vrták 6,5x200 do betonu

 

HLTORX, BIT
Objednací kód: 0360100138 

BITový nástavec_hvězdička

 

HL K90/3K E60
Objednací kód: 0360200100 

Krabice s požární funkčností, kovové průchodky.Rozměry
188x80x225

 

HL K90/6K E60
Objednací kód: 0360200101 

Krabice s požární funkčností, kovové průchodky.Rozměry
188x80x225.

 

HL K91/3P E90
Objednací kód: 0360200105 

Krabice s požární funkčností, plastové průchodky.Rozměry
188x80x225.

 

HL K91/6P E90
Objednací kód: 0360200106 

Krabice s požární funkčností, plastové průchodky. Rozměry
188x80x225.



HL system HL K91/14P E90-R

Údaje jsou platné ke dni: 20. 8. 2017 7/10

Výrobce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění upravit technické parametry svých výrobků. Skutečný vzhled výrobku se může od použitého
vyobrazení lišit. Některé výrobky nejsou samostatně funkčním celkem a vyžadují odbornou montáž nebo nastavení vyškoleným a certifikovaným technikem.

Volitelné příslušenství

 

HL KS, svorkovnice
Objednací kód: 0360200110 

Keramická svorkovnice pro požárně odolné krabice. Rozměr
svorkovnice je 34x15x18.

 

HL TO teplotní odpor
Objednací kód: 0360200111 

Teplotní odpor pro vytápění požárně odolných krabic.

HL P1 BA-KSA6 E90
Objednací kód: 0360150100 

Kabelová úchytka pro svazek kabelů 5-6mm.

HL P1 BA-KSA8 E90
Objednací kód: 0360150101 

Úchytka pro svazek kabelů 7-8mm.

HL P1 BA-KSA10 E90
Objednací kód: 0360150102 

Úchytka pro svazek kabelů 9-10mm.

HL P1 BA-KSA12 E90
Objednací kód: 0360150103 

Úchytka pro svazek kabelů 11-12mm.



HL system HL K91/14P E90-R

Údaje jsou platné ke dni: 20. 8. 2017 8/10

Výrobce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění upravit technické parametry svých výrobků. Skutečný vzhled výrobku se může od použitého
vyobrazení lišit. Některé výrobky nejsou samostatně funkčním celkem a vyžadují odbornou montáž nebo nastavení vyškoleným a certifikovaným technikem.

Volitelné příslušenství

HL P1 BA-KSA14 E90
Objednací kód: 0360150104 

Úchytka pro svazek kabelů 13-14mm.

HL P1 BA-KSA16 E90
Objednací kód: 0360150105 

Úchytka pro svazek kabelů 15-16mm.

HL P1 BA-KSA18 E90
Objednací kód: 0360150106 

Úchytka pro svazek kabelů 17-18mm.

HL P1 BA-KSA20 E90
Objednací kód: 0360150107 

Úchytka pro svazek kabelů 19-20mm.

 

HL O-TSA6/35
Objednací kód: 0360150130 

Natloukací kotva do betonu FM6x85.

 

BA-OZO 100x82x120
Objednací kód: 0360150140 

Úchytka 100x82x120.



HL system HL K91/14P E90-R

Údaje jsou platné ke dni: 20. 8. 2017 9/10

Výrobce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění upravit technické parametry svých výrobků. Skutečný vzhled výrobku se může od použitého
vyobrazení lišit. Některé výrobky nejsou samostatně funkčním celkem a vyžadují odbornou montáž nebo nastavení vyškoleným a certifikovaným technikem.

Volitelné příslušenství

 

BA-OZSO 52x38x81
Objednací kód: 0360150141 

Úchytka 52x38x81.

 

BA-OZMO 42x33x62
Objednací kód: 0360150142 

Úchytka 42x33x62.

 

HL P1 20 E90
Objednací kód: 0360100110 

Jednostranná úchytka pro kabel průměru 20mm.

 

O-ZKM 8x24
Objednací kód: 0360150150 

Ocelová hmoždinka 8x24.

 

O-ZKM6 8x24
Objednací kód: 0360100134 

Ocelová hmoždinka 8x24.

 

HL P1 16 E90
Objednací kód: 0360100109 

Jednostranná úchytka pro kabel průměru 16mm.



HL system HL K91/14P E90-R

  Prodejce
ABBAS a.s.
Edisonova 5, 61200 Brno
Tel: +420 541 240 956, Fax: +420 541 240 955
abbas@abbas.cz
www.abbas.cz

Údaje jsou platné ke dni: 20. 8. 2017 10/1
0

Výrobce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění upravit technické parametry svých výrobků. Skutečný vzhled výrobku se může od použitého
vyobrazení lišit. Některé výrobky nejsou samostatně funkčním celkem a vyžadují odbornou montáž nebo nastavení vyškoleným a certifikovaným technikem.

Volitelné příslušenství

 

HL K91/24P E90-R
Objednací kód: 0360200121 

Požárně odolná instalační krabice, 4 plastové průchodky, dvě
keramické svorkovnice.
Rozměr krabice je 120x50x100.

 

HL K90/14K E90-R
Objednací kód: 0360200122 

Požárně odolná krabice, 4 kovové průchodky, jednakeramická
svorkovnice.
Rozměr krabice je 120x50x100.

 

HL K90/24K E90-R
Objednací kód: 0360200123 

Požárně odolná krabice, 4 kovové průchodky, dvě keramické
svorkovnice.Rozměr krabice je 120x50x100.

 

HL O-TSA6/40
Objednací kód: 0360150131 

Natloukací kotva do betonu FM6x100.


